



ದಿ ಆಕೌಂಟೆಂಟ್ ಜನರಲ್ಸ್ ಅಫೀಸ್ ಎಂಪ್ಲಾಯೀಸ್ ಕೋಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್-,

ಪಾರ್ಕ್ ಹೌಸ್ ರೋಡ್ ಬೆಂಗಳೂರು 560001

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 22265658 , 22375430

Email – agoecb@yahoo.co.in

web site: www.agsbank.com

ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಗುಮಾಸ್ತರು ಹಾಗೂ ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ

೧. ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ :

ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಗುಮಾಸ್ತ : 3

ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ : 1

೨. ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ:

ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಗುಮಾಸ್ತ : (ಅ) ದ್ವಿತೀಯ ಪಿ.ಯು.ಸಿ ಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. (ಆ) ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಜ್ಞಾನದ ಜೊತೆಗೆ ಓದುವ, ಬರೆಯುವ, ಅಭ್ಯಾಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯನ್ನು ನಿರರ್ಗಳವಾಗಿ ಮಾತನಾಡಬೇಕು. (ಇ) ಗಣಕಯಂತ್ರ ನಿರ್ವಹಣೆ (ಕಂಪ್ಯೂಟರ್) ಜ್ಞಾನ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. (ಈ) ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ : - ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಬೋರ್ಡ್ ಪರೀಕ್ಷಾಮಂಡಳಿಯಿಂದ/SSLC ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಜೊತೆಗೆ ಕನ್ನಡ ಒಂದು ವಿಷಯವಾಗಿರಬೇಕು.

೩. ವೇತನ : (ಅ) ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಗುಮಾಸ್ತ : 11600 - 21000

(ಆ) ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ : 9600 – 14550

ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಇತರ ಭತ್ಯೆಗಳು (ಪರಿಷ್ಕರಣೆಗೊಳಗಿನ ಸಾಧ್ಯತೆಯಿದೆ.)

೪. ವಯೋಮಿತಿ: ದಿನಾಂಕ 12.10.2018 ರಂದು ಕನಿಷ್ಠ 18 ವರ್ಷ ಗರಿಷ್ಠ - (ಅ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಹಾಗೂ ಪ್ರವರ್ಗ ೧ ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 40 ವರ್ಷ (ಆ) ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 38 ವರ್ಷ (ಇ) ಇತರ ಎಲ್ಲಾ ವರ್ಗದವರಿಗೆ 35 ವರ್ಷ ಧೃಢೀಕೃತ ಜನನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಅಥವಾ 10 ನೇ ತರಗತಿ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮತ್ತು ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಲಗತ್ತಿಸುವುದು.

೫. ಆಯ್ಕೆ ವಿಧಾನ: (ಅ) ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಗುಮಾಸ್ತರು : ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಸಂದರ್ಶನ - ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣಗೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪೈಕಿ ಅತ್ಯಧಿಕ ಅಂಕ ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆ ಅಥವಾ ತಾಂತ್ರಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳಿಗನುಸಾರವಾಗಿ 1:5 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲಾಗುವುದು. ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿದ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಶೇ .85 ಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ಪ್ರಾಪ್ತವಾಗುವ ಅಂಕಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಸಂದರ್ಶನದಲ್ಲಿ ಮೌಖಿಕ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುವ 15 ಅಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟುಗೂಡಿಸಿ ಅರ್ಹತೆಯ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

(ಆ) ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ : ಸಂದರ್ಶನದ ಮುಖಾಂತರ - ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪೈಕಿ ಅತ್ಯಧಿಕ ಅಂಕ ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳಿಗನುಸಾರವಾಗಿ 1:5 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲಾಗುವುದು. ಅರ್ಹತೆ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ (SSLC) ಅಂಕಗಳನ್ನು ಶೇ .85 ಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ಪ್ರಾಪ್ತವಾಗುವ ಅಂಕಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಸಂದರ್ಶನದಲ್ಲಿ ಮೌಖಿಕ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುವ 15 ಅಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟುಗೂಡಿಸಿ ಅರ್ಹತೆಯ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

೬. ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವಿಷಯಗಳು : ಒಟ್ಟು ೨೦೦ ಅಂಕಗಳು

ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಞಾನ : ೨೫ ಅಂಕಗಳು ; ಸಹಕಾರ ಕ್ಷೇತ್ರ : ೫೦ ಅಂಕಗಳು ; ಸಾಮಾನ್ಯ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ : ೨೫ ಅಂಕಗಳು
ಸಾಮಾನ್ಯ ಕನ್ನಡ : ೫೦ ಅಂಕಗಳು ; ಭಾರತದ ಸಂವಿಧಾನ : ೨೫ ಅಂಕಗಳು ;
ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಉದ್ದೇಶಗಳು ಮತ್ತು ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು : ೨೫ ಅಂಕಗಳು

೭. ಅಗತ್ಯ ಅರ್ಹತೆ : ಕರ್ನಾಟಕದ ಖಾಯಂ ನಿವಾಸಿಯಾಗಿದ್ದು ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಜ್ಞಾನದ ಜೊತೆಗೆ ಓದಲು, ಬರೆಯಲು ಕಲಿತಿರುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

೮. ಪ್ರೊಬೇಷನರಿ ಅವಧಿ : ಅಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಪ್ರೊಬೇಷನರಿ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ನೇಮಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು . ಪ್ರೊಬೇಷನರಿ ಅವಧಿಯನ್ನು ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಮುಗಿಸಿದ ನಂತರ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ನಿಯಮಾವಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗುವುದು .

೯. ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆ /ಮತ್ತು ಸಂದರ್ಶನ ಕರೆ ಪತ್ರಗಳು: ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ/ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಬ್ಯಾಂಕ್ ತೀರ್ಮಾನಿಸಿದ ಮಾನದಂಡದ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಕರೆ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಇ ಮೇಲ್ / ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ್ದರೆ ಕರೆ ಪತ್ರ / ಸಂದೇಶವನ್ನು ಇ ಮೇಲ್ ಅಥವಾ ಎಸ್ ಎಮ್ ಎಸ್ ಮುಖಾಂತರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವುದೇ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ/ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲು ಮಾನದಂಡವಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

೧೦. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆಯ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿಯೊಂದಿಗೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ಬರವಣಿಗೆಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮುಖಾಂತರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿರುವ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಅವಶ್ಯವಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಡನೆ ಧೃಡೀಕರಿಸಿ ಮುಚ್ಚಿರುವ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿಯೇ “ ದಿ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್ ಜನರಲ್ಸ್ ಅಫೀಸ್ ಎಂಪ್ಲಾಯೀಸ್ ಕೋ ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ “ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಗುಮಾಸ್ತ ಹುದ್ದೆಗೆ ರೂ . 590/- , ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ರೂ. 295/- ಮೌಲ್ಯದ ಡಿಡಿ/ ಪೇ ಆರ್ಡರ್ ನೊಂದಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು, ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 12.10.2018 ರ ಸಂಜೆ 5:30 ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ತಲುಪುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು. ಲಕೋಟೆ ಮೇಲೆ ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಗುಮಾಸ್ತರ / ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಎಂದು ನಮೂದಿಸಬೇಕು.

೧೧. ಈ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಯಾವುದೇ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ಹಿಂದಕ್ಕೆ ಪಡೆಯುವ / ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು “ದಿ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್ ಜನರಲ್ಸ್ ಅಫೀಸ್ ಎಂಪ್ಲಾಯೀಸ್ ಕೋ ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸಮಿತಿಯು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ಇಂತಹ ಸಂದರ್ಭಗಳಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಹಿಂದುರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ಇನ್ಯಾವುದೇ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸೂಚನೆಗಳು:

(ಅ) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 10 ನೇ ತರಗತಿಯ ನಂತರ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿ.ಯು.ಸಿ / ತತ್ಸಮಾನ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕೃತ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

(ಆ) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಬರುವ ವೆಚ್ಚವನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೇ ಭರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

(ಇ) ಸ್ವತಃ ಧೃಡೀಕರಿಸಿದ ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ, ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ, ಜಾತಿ / ವರ್ಗಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳು, ಅನುಭವ ಪತ್ರ ಮತ್ತು 2 ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ ಭಾವಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರಬೇಕು.

(ಈ) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸರ್ಕಾರಿ ಇಲಾಖೆ / ಇತರ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದರೆ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು (No Objection Certificate) ಯನ್ನು ಸಂದರ್ಶನದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

(ಉ) ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರತಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

(ಉ) ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ತಡವಾಗಿ ಬಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ವಾಪಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

(ಋ) ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿ ಒಳಗೊಂಡಿರದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ / ಭಾವ ಚಿತ್ರ ಅರ್ಜಿಶುಲ್ಕವಿಲ್ಲದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ಇಲ್ಲದೆ ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.

(ಋ) ಅರ್ಜಿಯ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಇತರ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸುವುದು. (www.agsbank.com)

ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿಯ ನಿರ್ಧಾರವೇ ಅಂತಿಮ ನಿರ್ಧಾರವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನೂ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ದಿನಾಂಕ: 26.09.2018

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ,

ಸಹಿ/-



The Accountant General's Office Employees' Co-Operative Bank Limited.

Park House Road, Bangalore.-560001

TEL.NO.22265658, 22375430 . EMAIL-agoecb@yahoo.co.in

WEB SITE : www.agsbank.com

INVITES APPLICATION FROM ELIGIBLE CANDIDATES FOR RECRUITMENT FOR THE POST OF SECOND DIVISION CLERKS, AND GROUP "D".

1. Name and Number of Posts:

Second Division Clerks (SDC-3 Posts), Group D (1 Post)

2. Qualification:

(A) SDC (i) A Pass in IInd PUC or equivalent. (ii) Knowledge of Kannada with ability to read, write, understand and speak fluently is essential. (iii) Knowledge of Computer operations and Application. (iv) Preference would be given to the Candidates who have completed Degree from a recognized University.

(B) Gr "D" - A Pass in X Std /SSLC or equivalent conducted by a recognized Board with Kannada as one of the languages.

3. Pay Scale: (a) SDC 11600 - 21000 (b) Group-D 9600 - 14550 and allowances as per Bank rules. (Likely to be revised)

4. Age limit as on (12.10.2018) Minimum: 18 years, Maximum

(i) 40 years in the case of a person belonging to the Scheduled Castes and Scheduled Tribes or category-1 of the other Backward Classes (ii) 38 years in the case of person belonging to any of the other backward classes (iii) 35 years in the case of others;

Attested copy of Birth Certificate / SSLC Marks card for proof of age and Caste Certificate should be enclosed.

5. Method of Selection:

(a) SDC Post - Through Written test & interview. Candidates successful in the written test shall be called for interview in the ratio of 1:5 based on the percentage of marks obtained in the written test or technical test prescribed for the posts. The marks obtained in the written test or technical test shall be reduced to 85% and the interview shall carry 15 percent of marks.

(b) Group D - The Selection to this post would be only through interview. The candidates shall be called upon for interview in the ratio of 1:5 based on the percentage of marks in the qualifying examination prescribed for the posts. The marks obtained in the qualifying examination shall be reduced to 85% and the interview shall carry 15 percent of marks.

6. Written Test: Eligible candidates are to write an exam for 200 marks consisting of Kannada Language for 50 marks, General English for 25 marks, General knowledge for 25 marks, Co-operation matters for 50 marks, the Constitution of India for 25 marks and the subject of relevant to the objectives and activities of the society for 25 marks.

7. Eligibility: Candidates should have proficiency in Kannada and should be a permanent resident of Karnataka.

8. Probationary Period: Selected candidates will be initially placed on Probation for 2 years. On satisfactory completion of Probationary period and based on the performance they will be confirmed in the cadre in which appointed.

9. Call Letters: Eligible Candidates will be informed to appear for written test/interview through ordinary post. If the email address and mobile number is furnished in the application, information will be sent through email/SMS. Mere possessing of qualification by the candidates will not entail them to be called for the written test/interview.

10. Mode of submission of application Fees and last date for submission : Eligible candidates should submit the duly filled in application with particulars in their own handwriting/typed in the prescribed format to be downloaded from the website with relevant enclosures and **DD or Pay order drawn in favour of “ The Accountant Generals Office Employees Co-operative Bank Limited” for Rs. 590/- for SDC and Rs.295/- for Group D** Application should be sent to above address so as to reach on or before 12.10.2018 at 5.30 PM with the envelope super scribing “Application for the post of SDC/GR-D”

11. Board has right to cancel/withdraw the recruitment notification at any time/stage without assigning any reason. In such cases application fee amount will neither be refunded nor will it be adjusted for future recruitment, if any.

General Condition:

- ❖ Candidates after 10th should have completed PUC/12th from a recognized Board
- ❖ Candidates shall attend written test / interview at their own cost
- ❖ Enclosures such as proof of Date of Birth. Educational Qualification, Caste Certificate, Experience Certificate, Passport size Photograph (2 Nos), etc., should form part of application.
- ❖ Candidates working in Government Department / Public Sector undertaking / any such other institutions must furnish NOC at the time of interview
- ❖ In case, candidates are interested to apply for more than one post are required to submit their application in different sealed covers by paying separate fees for each post.
- ❖ Bank is not responsible for delay or non – delivery of letter by the postal department and no refund of application fee will be made.
- ❖ Incomplete application will be rejected without assigning any reasons.
- ❖ For application format and more details, please visit our website www.agsbank.com

The decision of Recruitment Committee is final in all respects and no correspondence in this regard will be entertained.

Date: 26.09.2018

By Order of the Board
Sd/-